江财资〔2020〕24 号

转发关于加强行业协会商会与行政机关脱钩

国有资产管理意见的通知

市直各单位，各人民团体，各市（区）财政局：

现将《广东省财政厅关于加强行业协会商会与行政机关脱钩

国有资产管理的意见》（粤财资〔2020〕33 号）转发给你们，请

遵照执行。

江门市财政局

2020 年 5 月 22 日

公开方式：主动公开

  江门市财政局办公室               2020 年 5 月 25 日印发